
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.115.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz uchylenie zarządzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 725 z późn. zm.), 
w związku z § 11 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/233/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31 października 2017 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dąbrówno (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 listopada 2017 roku, 
poz. 4620), zarządzam co następuje 

§ 1. Dla zapewnienia kontroli społecznej przy realizacji postanowień Uchwały Nr XXXIX/233/17 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 31 października 2017 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dąbrówno, powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową, 
zwana dalej „Komisją” w składzie: 

1) Malwina Nowicka  – przedstawiciel Rady Gminy Dąbrówno, 

2) Iwona Olejnik - Łukasiak – przedstawiciel Rady Gminy Dąbrówno, 

3) Halina Junker – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie, 

4) Ewelina Wrońska – przedstawiciel Wójta Gminy Dąbrówno, 

5) Krystian Chyliński  – przedstawiciel Wójta Gminy. 

§ 2. Kadencja Komisji trwa 4 lata, licząc od dnia powołania. 

§ 3. Zakres zadań Komisji określa Regulamin Pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Środki niezbędne do realizacji zadań Komisji zapewnia Wójt Gminy Dąbrówno. 

2. Obsługę techniczną Komisji zabezpiecza pracownik ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej. 

§ 5. 5. Traci moc Zarządzenie nr Or.0050.105.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 5 grudnia 2017 r., 
Zarządzenie nr Or.0050.158.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zamiany 
zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno nr Or.0050.105.2017 z dnia 5 grudnia 2017 r. 

§ 6. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62622F0D-AA63-44FA-AE5C-BB961751310E. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.115.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


